

Kemotextil Holding ApS

Mørupvej 28, 7400 Herning

CVR-nr. 32 78 05 98

Årsrapport for 2012/13

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2014

Allan Kristensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemotextil Holding ApS Mørupvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 78 05 98 Stiftet: 1. marts 2010 Hjemstedskommune: Herning Regnskabsår: 1. november til 31. oktober
Direktion	Karsten Zolon Mortensen Allan Kristensen
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskab samt formuepleje.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på DKK 109.577 og selskabets kapital er tabt. Der forventes overskudsgivende drift i tilknyttet virksomhed for de kommende regnskabsår, og egenkapitalen vil derfor kunne reetableres.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. november - 31. oktober

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttotab		-3.275	-2.500
Andre finansielle omkostninger		<u>-123.877</u>	<u>-123.877</u>
Resultat før skat		-127.152	-126.377
Skat af årets resultat	1	<u>17.575</u>	<u>31.595</u>
Årets resultat		<u><u>-109.577</u></u>	<u><u>-94.782</u></u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-109.577</u>	<u>-94.782</u>
		<u><u>-109.577</u></u>	<u><u>-94.782</u></u>

Balance pr. 31. oktober

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.064.623</u>	<u>2.064.623</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.064.623</u>	<u>2.064.623</u>
Anlægsaktiver		<u><u>2.064.623</u></u>	<u><u>2.064.623</u></u>
Udskudte skatteaktiver	3	<u>104.229</u>	<u>86.654</u>
Tilgodehavender		<u>104.229</u>	<u>86.654</u>
Likvide beholdninger		<u>27.865</u>	<u>31.140</u>
Omsætningsaktiver		<u>132.094</u>	<u>117.794</u>
Aktiver		<u><u>2.196.717</u></u>	<u><u>2.182.417</u></u>

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-369.537</u>	<u>-259.960</u>
Egenkapital	4	<u><u>-244.537</u></u>	<u><u>-134.960</u></u>
Anden langfristet gæld		<u>2.064.623</u>	<u>2.064.623</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.064.623</u>	<u>2.064.623</u>
Anden gæld		<u>376.631</u>	<u>252.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.631</u>	<u>252.754</u>
Gældsforpligtelser		<u><u>2.441.254</u></u>	<u><u>2.317.377</u></u>
Passiver		<u><u>2.196.717</u></u>	<u><u>2.182.417</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

				2012/13 DKK	2011/12 DKK
1	Skat af årets resultat				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst				
				0	0
	Regulering af udskudt skat				
				-27.973	-31.595
	Regulering af udskudt skat ved ændret skattepct.				
				10.398	0
				<u>-17.575</u>	<u>-31.595</u>
2	Finansielle anlægsaktiver				
					Egenkapital- andel
	<u>Virksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
	Kemotextil A/S	Herning	1.381.800	115.369	67%
					921.200
3	Udskudte skatteaktiver				
	Udskudte skatteaktiver vedrører skattemæssigt underskud.				
4	Egenkapital				
				Overført resultat	
			<u>Anpartskapital</u>		<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1. november		125.000	-259.960	-134.960
	Årets resultat		0	-109.577	-109.577
	Egenkapital pr. 31. oktober		<u>125.000</u>	<u>-369.537</u>	<u>-244.537</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser				
	Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Til sikkerhed for gældsbev. er der udstedt håndpant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på DKK 2.064.623.				
7	Eventualforpligtelser				
	Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder og hæfter derfor forholdsmæssigt for skat, der er pålignet i sambeskatningsperioden, for alle tilknyttede virksomheder.				
